
10.07.2018
(дата, место проведения заседания)

31
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБПОУ «СМК им. Н. Ляпиной»____________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 10.07.2018 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал: Л. А. Лазарева___________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. А. Поминова_____________ _____ ___________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. Н. А р х и п о в а _________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Г. Р. Бадретдинова_____________________________________________________ _
(И.О. Фамилия)

Г. Е. Васильева_________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Головнина _________________________________________
(И.О. Фамилия)

С. А. Гришунина _________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. В. Гурдуза____________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. В. Игнатьева_________________ ________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. В. Кандыба___________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. А. Катальникова
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Кичатова____________ ________________________________ ___________
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Курбатова____________ ____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. В. Марсакова
(И.О. Фамилия)

А. Б. Мингалеева______________
(И.О. Фамилия)

Ю. Е. Неробова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Странина
(И.О. Фамилия)

Л. В. Суворова
(И.О. Фамилия)

Г. В. Топоркова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Туманова
(И.О. Фамилия)

М. Н. Шестухина
(И.О. Фамилия)



Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 09.06.2018 N92

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).



Повестка заседания:

1. О результатах проведения 10.07.2018 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 67 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
67 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Антимонова Анастасия Александровна 70% или более
2. Базанова Ирина Николаевна 70% или более
3. Басюк Анна Сергеевна 70% или более
4. Богородцева Ирина Апьбиновна 70% или более
5. Бралгина Елизавета Александровна 70% или более
6. Бугрова Александра Владимировна 70% или более
7. Ваврик Мария Петровна 70% или более
8. Верхозин Евгений Владимирович 70% или более
9. Волгина Евгения Сергеевна 70% или более

10. Галдина Наталья Владимировна 70% или более
11. Голубятникова Юлия Алексеевна 70% или более
12. Гончарова Ольга Сергеевна 70% или более
13. Данова Анна Николаевна 70% или более
14. Даумова Альбина Альбековна 70% или более
15. Дорбышева Светлана Васильевна 70% или более
16. Евсеева Инна Листафоровна 70% или более
17. Задворных Анастасия Сергеевна 70% или более
18. Злобина Ольга Витальевна 70% или более
19. Иванова Виктория Александровна 70% или более
20. Иванова Дарья Алексеевна 70% или более
21. Илюхина Татьяна Андреевна 70% или более
22. Калаева Дарья Александровна 70% или более
23. Касьянова Екатерина Андреевна 70% или более
24. Коновалов Владислав Сергеевич 70% или более
25. Кошелев Сергей Петрович 70% или более
26. Лебедева Анна Николаевна 70% или более
27. Мантрова Елена Сергеевна 70% или более
28. Матосова Лариса Павловна 70% или более
29. Мережко Елена Владимировна 70% или более
30. Негородова Дарья Николаевна 70% или более
31. Осмоналиева Муслимахон Махамаджановна 70% или более
32. Пантелеева Валентина Евгеньевна 70% или более
33. Парнышкова Кристина Сергеевна 70% или более
34. Пименова Татьяна Анатольевна 70% или более
35. Полещук Зарина Владимировна 70% или более
36. Прокофьева Юлия Викторовна 70% или более
37. Ралык Светлана Александровна 70% или более
38. Рахимова Фируза Тахировна 70% или более
39. Рахмонова Мавлуда Бароталиевна 70% или более
40. Ревина Елена Владиславовна 70% или более
41. Ревякина Анастасия Борисовна 70% или более



42. Романова Ольга Владимировна 70% или более
43. Сабирова Айза Тлеккабыловна 70% или более
44. Сапожникова Ольга Владимировна 70% или более
45. Сафина Лилия Леонидовна 70% или более
46. Сенькина Лилия Рафиковна 70% или более
47. Сивачева Елена Анатольевна 70% или более
48. Солкина Наталья Владимировна 70% или более
49. Спиридонова Яна Викторовна 70% или более
50. Степанова Валентина Витальевна 70% или более
51 Сулейманова Лилия Хасяновна 70% или более
52. Сярдин Евгений Александрович 70% или более
53. Терентьева Ирина Олеговна 70% или более
54. Тимербулатова Гюзель Ильдусовна 70% или более
55. Тураева Оксана Анатольевна 70% или более
56. Убайдулаева Асият Мусаевна 70% или более
57. Халепа Галина Викторовна 70% или более
58. Харькова Людмила Ильинична 70% или более
59. Хичева Юлия Евгеньевна 70% или более
60. Холбобоева Камила Эльмурадовна 70% или более
61. Чернова Екатерина Сергеевна 70% или более
62. Шеянова Виктория Владимировна 70% или более
63. Шивцова Марина Сергеевна 70% или более
64. Шпелева Мария Александровна 70% или более
65. Штрауб Виктория Владимировна 70% или более
66. Якушев Дмитрий Николаевич 70% или более
67. Янкина Алена Сергеевна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Антимонова Анастасия Александровна Сдано
2. Базанова Ирина Николаевна Сдано
3. Басюк Анна Сергеевна Сдано
4. Богородцева Ирина Апьбиновна Сдано
5. Бралгина Елизавета Александровна Сдано
6. Бугрова Александра Владимировна Сдано
7. Ваврик Мария Петровна Сдано
8. Верхозин Евгений Владимирович Сдано
9. Волгина Евгения Сергеевна Сдано

10. Галдина Наталья Владимировна Сдано
11. Голубятникова Юлия Алексеевна Сдано
12. Гончарова Ольга Сергеевна Сдано



13. Данова Анна Николаевна Сдано
14. Даумова Альбина Альбековна Сдано
15. Дорбышева Светлана Васильевна Сдано
16. Евсеева Инна Листафоровна Сдано
17. Задворных Анастасия Сергеевна Сдано
18. Злобина Ольга Витальевна Сдано
19. Иванова Виктория Александровна Сдано
20. Иванова Дарья Алексеевна Сдано
21. Илюхина Татьяна Андреевна Сдано
22. Калаева Дарья Александровна Сдано
23. Касьянова Екатерина Андреевна Сдано
24. Коновалов Владислав Сергеевич Сдано
25. Кошелев Сергей Петрович Сдано
26. Лебедева Анна Николаевна Сдано
27. Мантрова Елена Сергеевна Сдано
28. Матосова Лариса Павловна Сдано
29. Мережко Елена Владимировна Сдано
30. Негородова Дарья Николаевна Сдано
31. Осмоналиева Муслимахон Махамаджановна Сдано
32. Пантелеева Валентина Евгеньевна Сдано
33. Парнышкова Кристина Сергеевна Сдано
34. Пименова Татьяна Анатольевна Сдано
35. Полещук Зарина Владимировна Сдано
36. Прокофьева Юлия Викторовна Сдано
37. Ралык Светлана Александровна Сдано
38. Рахимова Фируза Тахировна Сдано
39. Рахмонова Мавлуда Бароталиевна Сдано
40. Ревина Елена Владиславовна Сдано
41. Ревякина Анастасия Борисовна Сдано
42. Романова Ольга Владимировна Сдано
43. Сабирова Айза Тлеккабыловна Сдано
44. Сапожникова Ольга Владимировна Сдано
45. Сафина Лилия Леонидовна Сдано
46. Сенькина Лилия Рафиковна Сдано
47. Сивачева Елена Анатольевна Сдано
48. Солкина Наталья Владимировна Сдано
49. Спиридонова Яна Викторовна Сдано
50. Степанова Валентина Витальевна Сдано
51. Сулейманова Лилия Хасяновна Сдано
52. Сярдин Евгений Александрович Сдано
53. Терентьева Ирина Олеговна Сдано
54. Тимербулатова Гюзель Ильдусовна Сдано
55. Тураева Оксана Анатольевна Сдано
56. Убайдулаева Асият Мусаевна Сдано
57. Халепа Галина Викторовна Сдано
58. Харькова Людмила Ильинична Сдано
59. Хичева Юлия Евгеньевна Сдано
60. Холбобоева Камила Эльмурадовна Сдано
61. Чернова Екатерина Сергеевна Сдано



62. Шеянова Виктория Владимировна Сдано
63. Шивцова Марина Сергеевна Сдано
64. Шпелева Мария Александровна Сдано
65. Штрауб Виктория Владимировна Сдано
66. Якушев Дмитрий Николаевич Сдано
67. Янкина Алена Сергеевна Сдано

Председатель 

Члены подкомиссии

Ответственный секретарь

Л. А. Лазарева
(И.О. Фамилия)

О. Н. Архипова
(И.О. Фамилия)

Г. Р. Бадретдинова
(И.О. Фамилия)

Г. Е. Васильева
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Головнина
(И.О. Фамилия)

С. А. Гришунина
(И.О. Фамилия)

Е. В. Гурдуза
(И.О. Фамилия)

Н. В. Игнатьева
(И.О. Фамилия)

Л. В. Кандыба
(И.О. Фамилия)

Н. А. Катальникова
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Кичатова
(И.О. Фамилия)

А.Ю. Курбатова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Марсакова
(И.О. Фамилия)

А. Б. Мингалеева
(И.О. Фамилия)

Ю. Е. Неробова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Странина
(И.О. Фамилия)

Л. В. Суворова
(И.О. Фамилия)

Г. В. Топоркова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Туманова
(И.О. Фамилия)

М. Н. Шестухина
(И.О. Фамилия)

М. А. Поминова
(И.О. Фамилия)


